СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНАСТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 29 марта 2012г.                              ст. Барсуковская

        № 155
О  внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов Барсуковского сельсовета от 23 декабря 2011 года № 147 «О бюджете  Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2012 год»
        Руководствуясь статьями  7, 14, 35, 52 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 11, 15  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования   Барсуковский   сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов  Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пояснительную записку  решения Совета депутатов Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 147 от 23 декабря 2011 года «О бюджете Барсуковского сельсовета  Кочубеевского района Ставропольского  края на 2012 год»:

1.1. Пункт 2.1. записать в следующей редакции:
«Утвердить нормативы зачисления от доходов в местный бюджет на 2012 год согласно приложения 2 и к настоящему решению».

1.2. Пункт 3.2. считать пунктом 3.1.

1.3. Пункт 3.1. считать пунктом 3.2. и записать в следующей редакции:

«Утвердить перечень доходов местного бюджета за главными администраторами доходов бюджета поселения – органов местного самоуправления Барсуковского сельсовета согласно приложению 3».

1.4. Пункт 5.1.2. часть 3 записать в следующей редакции:
«Дотации на обеспечение сбалансированности бюджета поселения 2945,00 тыс. рублей».

1.5. Пункт 5.3. записать в следующей редакции:
          «Общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств составляет 0 тыс. рублей.

          1.6. Пункт 6.2.  записать в следующей редакции:

Приоритетными расходами местного бюджета являются

- оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда;

- обслуживание и погашение муниципального долга;

- социальное обеспечение;
- коммунальные услуги».
1.7. Пункт 6.3. исключить.

1.8. Пункт 7.1. часть 5 исключить слово «краевого».

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям Совета депутатов Барсуковского сельсовета

          3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Барсуковского сельсовета                                                         В.И.Котов